
Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.07.2024 12:0Ct21

Humpolec Mě't? f!'Tp°i"' %°HdůP2'E778/2024/ oism/
Horní namésti 300 lá' 1 Přílohy: 1

" 396 22 Humpolec

""_'""'"" """"' ·1UW uhii iiiĺ lil

Žádost o prodej, v" , " ,
m~ůäem1)ozemků

část i. Žadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů,.

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro cioručováí

Rodné číslo

Telefon*'
E-mail"'
") nepovinné položky za účelem urychfenf operativnf komunikace

Část ll. Předmět žádosti
Zádost o
'x prodej

výkup
směnu

_ pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

"1[j CQ-,9 :0 cd¥úoe-

humpvp24j00ayl



Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využ ití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

1L"u11(9Ĺ'o ĹUoŇ" rř'k:(p
k" Yĺl e! €,(í((' Lq e

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajícIch do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujíci tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez

_ zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy ,, ___

v HumpQlci dne t k.zoú

podpis(ý) žadate!(ů)
Pokud máte elktronický podpis, můžete jej áožit zde:
(po vložení již nebude možno formulář upravovat)



N
U
Ô
C

0

C
O
:'1 ·{·' 'i

K P

:"1 '"=- ...--'

{J
Q)
O
Q.
E
=:r



)

Osadní výbor ve Světlilcii
Zápis z 3. zasedání OV v roce 2024i

konaného dne 5.9. v 19°"hod

Přítomni: Neuberg
Kovačik
Doležal
Krejčí
Krejči
Moravec

Hosté:

PROJEDNÁVANÉ BiODY-&USNESENĹ

Bod Č.1: OV opětovně dle dohody projednal žádost č.j.MUHU/24215/2024/Km
o prodeji části pozemku parc.číslo 1/1 o výměře cca 80m2 v k.lj.světlice.
O prodej požádal p.Krejčí bytem
OV se sešel přímo na místě dotčeného pozemku a dohodl se na prodeji části
pozemku p.č.1/1 o celkové výměře cca 54m2.Rozsah pozemku k odprodeji je
vyznačen na mapě (viz příloha).

Stanovisko členů OV:
Pro:6 Proti:O Zdržel se:O



)

Diskuze: NIC

Jednání OV bylo ukončeno ve 20:00 hod

Zapsal: Neuberg

Předseda OV: Neuberg

Ověřovatel: Doležal



JŠ"

m-m .,*~~, _ ij ,Á"" '""", ==, 17

"" =,,,m,M.,l,"
,Ĺl

¶J
r

l

"Kč, ,.

"""7 '"'"
i,j;j f ,,i

E:'! /i' .ť
í,' ."j , g J j'p"

"m"'— C:Š l :' ,Š¢ ,¢í'ji' "j ji l <; l"

l .—,· , ,l i Y~ Z
r; J i ·;

l' "" £.:r ji l ,' Cbj "
|Š CD z,! ,'.Š :, l j ,,t I,l D C\j Í l j" ""

l "Ym, : l

ji f !l' T,j ! Ĺ
.ä hr '

L - 'Fř ","""l
=. l , Ir" "mj

" ""'" , , _ , l ,l l
b .K ,N i

ll
^=J\ }

l dš,; !
wr"L _

'P b l

T ·."=h 'O <XJ ! l
:y ""' ŠQ "^ ,i'P

q'\
Ĺ

b

0Ĺ,Jj '"" . ,l

i l
&"4| "'.. .l j? um

Ĺ i m CG

~ 1\ "" i"" j' m ,,,%- l ::J:'út ' "' '""-'%-

rAĹ á' Z"'
j;j° j=.-—Á' ,=,, ,i' É," Š

..C'. ;,1' SB.L

,,m ""'"·"X&., t! 1)3 Qĺ 'aL] r"',ů'
,m 19t íl "

_mf. "-'m 7==-

(L"
,,':,:2,: ,b, ŮJ

M

W~ .t,",

.S,

,S,

n

m

;Y·
íámŠf "

,
F

%

C:
Uj3
!"?2

j
0

i I) !
i

"" I

'T-==
:

yr=a
L'

-- a

Š
l' i
Ľ

\.

, i
¶


